Codebovibus et de Manginis non intrent, vadant vel stent ad presens in ipso burgo Yi-

querie, fructus tamen et bona et res ipsorum possint ducere extra dictum burgum et

territorium, ubi voluerint in terram et districtum Papie, et eo salvo quod familie ipso-

rum possint stare et habitare in dicto burgo Yiquerie, sicut prius, libere et secure.

C Item tractatum est, quod comune et homines Yiquerie teneantur et debeant ad

presens solvere gabellaturas et fodra hinc retro inpositas et inposita et omnes alias

inpositiones inpositas hinc retro per comune Papie.

C Item tractatum est, quod omnes homines Yiquerie possint ire, stare et reddire

per civitatem et districtum Papie libere et secure in personis et rebus, et eodem modo
homines et persone civitatis et districtus Papie possint ire, stare et habitare in burgo

Yiquerie, sicut antea poterant et faciebant, libere et secure.

C Item tractatum est, quod predicta omnia et singula sorciantur effectum, salva

semper in omnibus et per omnia auctoritate, reverenda et voluntate regie maiestatis.

657. MANDATUM IN FAVOREM NOTARII
REGII.
1311. Iui. 1.

Ineditum descripsimus ex autographo Karlsruliae in tabulario generali ‘Seleht der

Kaiser- und Königsurlcunden nr. 164 ’ asservato libenter nobis transmisso. Apparent

vestigia sigilli maiestatis dorso impressi. Cf. etiam infra ad a. 1313. lan. 22.

(P. deest.)

Heinr(icus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris . .

ministro, magistro civium, . . consulibus et civibus Constanciensibus fidelibus suis

dilectis graciam suam et omne bonum.

Grata familiaritatis obsequia honorabilis viri magistri Herm(anni) de Stoica cano-

nici Constanciensis aule nostre notarii dilecti merito nos inducunt, ut non solum eiusdem

precavere dispendiis, sed eciam intendere suis commodis et profectibus affectemus.

Eundem igitur magistrum Herm(annum) et quelibet sua negocia vobis recommittimus

studiose, fidelitati vestre dantes firmiter in mandatis, quatinus eundem in canonicatu et

prebenda ecclesie Constanciensis predicte ac in ecclesia sua in Hagenowe 1 auctoritate

regia defendatis, non permittentes ipsum in eisdem beneficiis vel fructibus, redditibus et

iuribus ipsorum a quoquam gravari vel aliqualiter molestari. Premissa autem, eciam

si non esset mandatum regium, vos exequi studiose convenit, cum et ipsum magistrum

Herm(annum) in curia nostra habeatis vestrum et vestrorum concivium sedulum pro-

motorem.

Dat. in castris ante Brixiam, Kalen. Iulii, regni nostri anno tercio.